Organigrama Contabilidad

Clic<sEGURO

by Bituaj

Berenice Jaramillo

Gerente de Contabilidad
berenice.jaramillo@grupobituaj.com.mx
Ext:

Julio César Velasquez

Coordinador de Contabilidad
julio.velasquez@grupobituaj.com.mx
Ext: 2501

Karina Martinez

Asistente de Contabilidad
montserrat.martinez@grupobituaj.com.mx
Ext: 2511

Constante Hoppe

Analista Contable
constante.hoppe@grupobituaj.com.mx
Ext: 2512

Jorge liménez

Coordinador de Conciliaciones
jorge. jimenez@grupobituaj.com.mx
Ext:

Karen Jocelyn Martinez

Ejecutivo de Conciliaciones
karen.martinez@grupobituaj.com.mx
Ext:

Ingrid Ramirez

Ejecutivo de Conciliaciones
conciliaciones1@grupobituaj.com.mx
Ext:

Actualizado al 17/12/2024


mailto:berenice.jaramillo@grupobituaj.com.mx
mailto:Contabilidadmontserrat.martinez@grupobituaj.com.mx
mailto:julio.velasquez@grupobituaj.com.mx
mailto:karen.martinez@grupobituaj.com.mx
mailto:constante.hoppe@grupobituaj.com.mx
mailto:karen.martinez@grupobituaj.com.mx
mailto:karen.martinez@grupobituaj.com.mx

	Diapositiva 6

